Башкортостан Республикаhы

Мишкә районы

муниципаль районыныҢ
МӘҮлит ауыл советы

ауыл биләмәҺЕ
Советы
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район             Республики Башкортостан

 _____________________________________________________________________________
КАРАР                                                                                                           РЕШЕНИЕ

18 март 2022 йыл                                  № 228                                  18 марта 2022 года
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан №102 от 28.12.2016 года  «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» (в ред. от 22.05.2017 №117, от 01.08.2018 №179,

от 01.10.2018 №188, от 05.09.2019 №273, от 10.04.2020 № 64, от 01.04.2021 №151)

В соответствии со ст.33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан №102 от 28.12.2016 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»:

1) В таблице 3 статьи 50 внести следующие изменения:
	Зона
	Минимальная площадь, га
	Минимальная длина по уличному фронту, м
	Минимальная ширина на/глубину, м
	Максимальный процент застройки, %
	Минимальный процент озеленения, %
	Максимальная высота здания до конька крыши, м
	Максимальная высота оград, м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Ж-1
	0,06
	15
	30
	20-40
	20
	12
	1,5

	 ОД-1

	0.03-0,1

	27-30

	24-26

	60

	10-20

	16

	-

	Т-1
	НР
	НР
	НР
	НР
	20
	НР
	НР

	П-1
	2,0
	120
	160
	65
	НР
	20
	НР

	П-2
	0,5
	60
	80
	70
	20
	НР
	2,0

	Р-1
	0,02
	НР

	НР

	30

	50

	10

	1,5

	Р-2
	4,0
	НР
	НР
	20
	50
	НР
	1,5

	СП-1
	2,0
	НР
	НР
	НР
	50
	НР
	2,0

	С-1

	0,06
	НР
	НР
	40
	50
	НР
	1,5

	НР

	НЕ РЕГЛАМЕНТИРУЕТСЯ

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Татарбаево, ул.Ленина, 77 и разместить на официальном сайте сельского поселения Мавлютовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishmavlut.mishkan.ru.
Глава сельского поселения                                                                      Э.Н. Муртазин